1

[image: image1.png]

О безвозмездном принятии движимого имущества из муниципальной собственности Тенеевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Аликовского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Тенеевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 30.03.2021 г. № 32, руководствуясь Уставом Аликовского района Чувашской Республики Собрание депутатов Аликовского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Принять безвозмездно из муниципальной собственности Тенеевского  сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Аликовского района Чувашской Республики движимое имущество согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на отдел экономики, земельных и имущественных отношений администрации Аликовского района Чувашской Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Аликовского района                                                                                        Э.К. Волков
ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, принимаемого безвозмездно из муниципальной собственности Тенеевского сельского поселения

Аликовского района Чувашской Республики

в муниципальную собственность Аликовского района Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименование объекта
	 Марка, модель транспортного средства
	Идентификационный номер транспортного средства
	Стоимость товара, руб.

	1
	Легковой автомобиль
	ВАЗ/Lada GFL 110/LADA VESTA
	XTAGFL110MY514399
	878 633,00

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

Элĕк район

депутатсен Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

27.04.2021    26 №

Элĕк сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН

Собрание депутатов

Аликовского района

РЕШЕНИЕ

27.04.2021    № 26

с. Аликово